

*Midtjysk Malerfirma Holding ApS  
Sdr. Almstokvej 10  
7190 Billund*

*CVR-nr: 29 60 65 95*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

\_\_\_\_\_  
Dirigent Orla Eskildsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Midtjysk Malerfirma Holding ApS  
Sdr. Almstokvej 10  
7190 Billund

CVR-nr.: 29 60 65 95  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Orla Eskildsen

**Pengeinstitut** Den Jyske Sparekasse  
Rådhuspladsen 11  
7190 Billund

**Revisor** JL Revisorer ApS  
Majsmarken 1  
7190 Billund

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktivitet**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret

### **Udvikling i regnskabsåret**

Selskabets 10. regnskab for perioden 1. januar til 31. december 2016 udviser et underskud før skat på tkr. - 445, hvilket anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele .....	441.651-	394
Andre eksterne omkostninger.....	5.914-	9-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>447.565-</b>	<b>385</b>
Finansielle indtægter .....	2.548	13-
Finansielle omkostninger .....	4-	9-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>445.021-</b>	<b>363</b>
Skat af årets resultat .....	0	5
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>445.021-</b>	<b>368</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400	101
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	691.651-	144
Overført resultat .....	143.230	123
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>445.021-</b>	<b>368</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	419.768	1.112
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>419.768</b>	<b>1.112</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>419.768</b>	<b>1.112</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	113.379	184
Selskabsskat .....	44.000	53
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>157.379</b>	<b>237</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>300.000</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>457.379</b>	<b>238</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>877.147</b>	<b>1.350</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	284.768	977
Overført resultat .....	285.103	142
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400	101
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>798.271</b>	<b>1.345</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	73.876	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>78.876</b>	<b>5</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>78.876</b>	<b>5</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>877.147</b>	<b>1.350</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016	2015 kr. 1000		
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris, primo.....	135.000	135		
Kostpris 31. december 2016	135.000	135		
Op- og nedskrivninger primo .....	976.419	833		
Årets resultatandele .....	441.651-	394		
Årets udbytte .....	250.000-	250-		
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	284.768	977		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>	<b>419.768</b>	<b>1.112</b>		
<b>Kapitalandele I tilknyttede virksomheder</b>				
<b>Virksomhed og hjemsted</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Bogført værdi</b>
Midtjysk Malerfirma ApS, Billund	419.768	100%	441.651	419.768

## NOTER

				2016	2015 kr. 1000
	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering		Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0		125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	976.419	0	691.651-		284.768
Overført resultat .....	141.873	0	143.230		285.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	101.200-	103.400		103.400
	<u>1.344.492</u>	<u>101.200-</u>	<u>445.021-</u>		<u>798.271</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med Midtjysk malerfirma ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
